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Kendt ‘Gift ved første blikʼ-par samler ind til syge børn.
Det populære par Jeanette og Michael, kendt fra DR-programmet "Gift ved 
første blik", deltager fra den 19. maj til den 2. juni i velgørenhedskonkurrencen 
SuperDysten. Konkurrencen handler om at samle flest midler ind til 
Børnefonden CoolUnite som støtter udsatte børn og danske børnehospicer.

Om Børnehospice

Børnehospicer tilbyder specialiseret pleje og støtte til børn med livstruende 
sygdomme. Her skabes et trygt og omsorgsfuldt miljø, hvor både barnet og 
familien kan finde ro, nærvær og livskvalitet i en svær tid. Rammerne er skabt 
med hele familien i fokus – med plads til både sorg, leg og samvær.

“Som familie betød det rigtig meget, at vi kunne være et sted, hvor vi kunne 
være sammen, og vi kunne være familie – hvor vi ikke skulle tænke medicin, vi 
skulle ikke tænke næste skridt. Det var der nogen til at gøre for os. Så vi skulle 
bare være der sammen og være forældre.ˮ  siger Sandra, mor til Merle, som 
døde i 2024  kun 4 år gammel

Om Superdysten og CoolUnite

Superdysten er en velgørenhedskonkurrence arrangeret af CoolUnite og NOVA 
FM, hvor otte deltagere dyster om at samle flest midler ind til udsatte og 
sygdomsramte børn. Pengene går blandt andet til danske børnehospicer, som 
skaber trygge og meningsfulde rammer for alvorligt syge børn og deres 
familier.

CoolUnite er en fond, der arbejder for at give sårbare børn bedre vilkår gennem 
støtte, oplevelser og donationer til relevante initiativer og organisationer.

Derfor deltager Jeanette og Michael:
"Vi har begge desværre haft hospice tæt inde på kroppen og det betyder 
utroligt meget for os at kunne bruge vores platform til at hjælpe børn og familier 
i svære situationer. Vi håber, at vores deltagelse i SuperDysten kan gøre en reel 
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forskel og skabe opmærksomhed omkring de her vigtige formål," siger 
Jeanette og Michael.

Under konkurrencen opfordrer Jeanette og Michael alle til at støtte sagen via 
deres hjemmeside eller MobilePay (#62711. Hver en krone tæller – og alle 
bidrag går ubeskåret til CoolUnite og arbejdet for udsatte og syge børn.

Derudover afholder parret en velgørenhedsmiddag og auktion den 28. maj i 
København, hvor man kan støtte formålet gennem bud på spændende præmier 
doneret af virksomheder og private. Læs mere og støt på jeanetteogmichael.dk.

Sådan kan du støtte
Du kan støtte indsamlingen direkte via jeanetteogmichael.dk eller kontakte 
Jeanette og Michael, hvis du ønsker at bidrage - som virksomhed eller 
privatperson.

Følg Jeanette og Michael på Instagram:

Jeanettelagoni

@micewald

Pressekontakt

Jeanette Lagoni: 45 2840 3390

Michael Ewald Hansen: 45 2637 6212

Mail: ewald.hansen@gmail.com - jeanettelagoni@live.dk 

INFOBOKS

Fakta om Superdysten 2025

8 deltagere

2 ugers konkurrence 19. maj  2. juni)

Indsamling til CoolUnite og børnehospicer

Live dækning på NOVA FM

Følg kampagnen på #Superdysten
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